

แผนการจัดหาพัสดุ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2561  
เทศบาลตำบลบางเสร่

เงินรายได้

ลำดับที่	ช่วงเวลาที่ต้องเริ่มจัดหา	รายการ/จำนวน (หน่วย)	เงินงบประมาณ		เงินนอกงบประมาณ	วิธีจัดหา	กำหนดส่งมอบ	หมายเหตุ
			แผนงาน/งาน/โครงการ	จำนวน (บาท)				
96	ธ.ค.60/มิ.ย.61	วัสดุเครื่องแต่งกาย -ค่าเสื้อ รองทำบุท ฯลฯ	60,000.00	-	-	วิธีพิเศษเจาะจง	5 วัน	
97	ธ.ค.60/มิ.ย.61	วัสดุเครื่องแต่งกาย -เพื่อจ่ายเป็นค่าวัสดุเครื่องแต่งกาย เช่น เสื้อ ถุงมือ ฯลฯ	20,000.00	-	-	วิธีพิเศษเจาะจง	5 วัน	
98	ธ.ค.60/มิ.ย.61	วัสดุวิทยาศาสตร์หรือการแพทย์ -ค่าวัสดุวิทยาศาสตร์หรือการแพทย์ แอลกอฮอล์ ออกซิเจน น้ำยาต่างๆ สายยาง ลูกยาง เวชภัณฑ์ ถุงมือ ฯลฯ	50,000.00	-	-	วิธีพิเศษเจาะจง	5 วัน	
99	ธ.ค.60/มิ.ย.61	วัสดุวิทยาศาสตร์หรือการแพทย์ -ค่าน้ำยาต่างๆ เช่น ยาและเวชภัณฑ์ ชุดตรวจยาเสพติด ฯลฯ	30,000.00	-	-	วิธีพิเศษเจาะจง	15 วัน	
100	พ.ค.-61	วัสดุเครื่องดับเพลิง -ค่าวัสดุอุปกรณ์ดับเพลิง ตั้งแต่ดับเพลิง ตู้เก็บถังดับเพลิง สายส่งน้ำ ฯลฯ	140,000.00	-	-	วิธีพิเศษเจาะจง	5 วัน	
101	ธ.ค.60/มิ.ย.61	วัสดุการเกษตร -เพื่อจ่ายเป็นค่าซื้อวัสดุการเกษตร เพื่อใช้ในงานสวนสาธารณะ	100,000.00	-	-	วิธีพิเศษเจาะจง	5 วัน	
102	ม.ค.-61	วัสดุโฆษณาและเผยแพร่ -ค่ากระดาษโปสเตอร์ ฟลิ้น สี่ และการโยธา	1,000.00	-	-	วิธีพิเศษเจาะจง	5 วัน	



แผนการจัดหาพัสดุ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2561  
เทศบาลตำบลบางเสร่

## เงินรายได้

ผด.2

ลำดับที่	ช่วงเวลาที่ต้องเริ่มจัดหา	รายการ/จำนวน (หน่วย)	เงินงบประมาณ		เงินนอกงบประมาณ		วิธีจัดหา	กำหนดส่งมอบ	หมายเหตุ
			แผนงาน/งาน/โครงการ	จำนวน (บาท)	ประเภท	จำนวน(บาท)			
103	ก.ย.60-ก.ย.61	วัสดุการศึกษา -ค่าหนังสือพิมพ์ห้องสมุดประชาชนและที่อ่านหนังสือพิมพ์ชุมชน	-งานการศึกษาไม่กำหนดระดับ	19,000.00	-	-	วิธีเฉพาะเจาะจง	5 วัน	
104	ก.พ. 61	วัสดุอื่น -ค่าแผงเหล็กจราจร ขาดเหล็กพร้อมป้าย กระจากโค้งจราจร ฯลฯ	-งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับการรักษาความสงบภายใน	50,000.00	-	-	วิธีเฉพาะเจาะจง	5 วัน	
105	ต.ค.60/พ.ค.61	ค่าอาหารเสริม (นม) -ค่าจัดซื้ออาหารเสริม(นม) สำหรับศูนย์พัฒนาเด็กเล็กฯ และโรงเรียนสังกัดสำนักงานคณะกรรมการการศึกษาขั้นพื้นฐาน(สพฐ)	-งานระดับก่อนวัย-เรียนและประถมศึกษา	1,397,120.00	-	-	วิธีเฉพาะเจาะจง	5 วัน	
106	ม.ค.-61	ครุภัณฑ์สำนักงาน เก้าอี้สำนักงาน - เพื่อจัดซื้อเก้าอี้สำนักงาน ชนิดมีล้อเลื่อน มีที่พักแขน มีพนักพิง สามารถปรับระดับได้จำนวน 3 ตัว ๆ ละ 3,000.- บาท	-งานบริหารทั่วไป	9,000.00	-	-	วิธีเฉพาะเจาะจง	5 วัน	
	ม.ค.-61	ตู้เหล็กแบบบานเลื่อน จำนวน 2 ตัว ๆ ละ 5,000.- บาท - เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อตู้เหล็กแบบบานเลื่อน จำนวน 2 ตัว ๆ ละ 5,000.-บาท	-งานบริหารทั่วไป	10,000.00	-	-	วิธีเฉพาะเจาะจง	5 วัน	
	ม.ค.-61	โต๊ะพับขาสวิงสแตนเลสเหลี่ยม - เพื่อจ่ายเป็นค่าโต๊ะพับขาสวิงสแตนเลสเหลี่ยม ขนาด 110x70x75 ซม. จำนวน 15 ตัว ๆ ละ 4,500.- บาท	-งานบริหารทั่วไป	67,500.00	-	-	วิธีเฉพาะเจาะจง	5 วัน	
	ม.ค.-61	เก้าอี้โยนบรรายาย (ไฟเทียม) -เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อเก้าอี้โยนบรรายาย จำนวน 2 ตัว ๆ ละ 15,000.- บาท	-งานบริหารทั่วไป	30,000.00	-	-	วิธีเฉพาะเจาะจง	5 วัน	



แผนการจัดหาพัสดุ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2561  
เทศบาลตำบลบางเสวี

เงินรายได้

ผด.2

ลำดับ ที่	ช่วงเวลา ที่ต้องเริ่มจัดหา	รายการ/จำนวน (หน่วย)	เงินงบประมาณ		เงินออกงบประมาณ		วิธีจัดหา	กำหนด ส่งมอบ	หมายเหตุ
			แผนงาน/งาน/โครงการ	จำนวน (บาท)	ประเภท	จำนวน(บาท)			
107		ครุภัณฑ์สำนักงาน 1. จัดซื้อเก้าอี้สำนักงาน ชนิดมีล้อเลื่อน มีที่พนักแขน มีพนักพิง สามารถปรับระดับได้ จำนวน 3 ตัวๆ ละ 3,000.-บาท 2. จัดซื้อตู้เหล็ก 2 บาน (มอก.) จำนวน 2 ตู้ๆ ละ 5,500.-บาท 3. จัดซื้อโต๊ะทำงานเหล็ก ขนาด 5 ฟุต จำนวน 1 ตัวๆ ละ 7,000.-บาท 4. จัดซื้อพัดลมโคมไฟ ขนาด 18 นิ้ว จำนวน 1 ตัวๆ ละ 2,500.-บาท	-งานบริหารงานคลัง	9,000.00	-	-	วิธีเฉพาะเจาะจง	5 วัน	
108		ครุภัณฑ์สำนักงาน -เครื่องปรับอากาศ แบบแยกส่วนชนิดแขวน	-งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับ การรักษาความสงบภายใน	47,000.00	-	-	วิธีเฉพาะเจาะจง	5 วัน	
109		ครุภัณฑ์สำนักงาน 1. จัดซื้อเก้าอี้สำนักงาน ชนิดมีล้อเลื่อน มีที่พนักแขน มีที่พนักพิง สามารถปรับระดับได้ จำนวน 5 ตัว	-งานบริหารทั่วไป เกี่ยวกับการศึกษา	15,000.00	-	-	วิธีเฉพาะเจาะจง	5 วัน	
		2. เก้าอี้สำนักงานมีที่พนักแขน ชนิดมีล้อเลื่อน มีที่พนักแขน สามารถปรับระดับได้ มีพนักพิงระดับหลัง จำนวน 1 ตัว	"	5,000.00	-	-	วิธีเฉพาะเจาะจง	5 วัน	
		3. โต๊ะทำงาน (เหล็ก) ขนาด 5 ฟุต จำนวน 1 ตัว	"	7,000.00	-	-	วิธีเฉพาะเจาะจง	5 วัน	
110		ค่าครุภัณฑ์สำนักงาน 1. ค่าจัดซื้อพัดลมโคมไฟ ขนาดไม่น้อยกว่า 18 นิ้ว จำนวน 16 ตัว 2. ค่าจัดซื้อเครื่องปรับอากาศ แบบแยกส่วน ชนิดแขวน จำนวน 5 เครื่อง	-งานระดับก่อนวัย- เรียนและประถมศึกษา	42,400.00	-	-	วิธีเฉพาะเจาะจง	5 วัน	
				216,200.00	-	-	วิธีเฉพาะเจาะจง	5 วัน	



แผนการจัดหาพัสดุ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2561  
เทศบาลตำบลบางเสร่

ผ.ศ. 2

เงินรายได้

ลำดับที่	ช่วงเวลาที่ต้องเริ่มจัดหา	รายการ/จำนวน (หน่วย)	เงินงบประมาณ		เงินนอกงบประมาณ	วิธีจัดหา	กำหนดส่งมอบ	หมายเหตุ
			แผนงาน/งาน/โครงการ	จำนวน (บาท)				
111	ม.ค. 61 ม.ค. 61	ครุภัณฑ์สำนักงาน 1. เก้าอี้ปูนวม จำนวน 6 ตัว ตัวละ 500 บาท 2. เก้าอี้สำนักงานชนิดมีล้อเลื่อน จำนวน 3 ตัว ตัวละ 3,000 บาท	-งานบริหารทั่วไป เกี่ยวกับสาธารณสุขุ	3,000.00 9,000.00	- -	วิธีเฉพาะเจาะจง วิธีเฉพาะเจาะจง	5 วัน 5 วัน	
112	ม.ค.-61 ม.ค.-61	ครุภัณฑ์สำนักงาน 1. จัดซื้อเก้าอี้สำนักงาน ชนิดมีล้อเลื่อน มีที่พักแขน มีพนักพิง สามารถปรับระดับได้ จำนวน 3 ตัว ๆ ละ 3,000.-บาท เป็นเงิน 9,000.- บาท 2. จัดซื้อโต๊ะเหล็กขนาด 2 บาน (มอก.) จำนวน 1 คู่ๆ ละ 5,500.-บาท เป็นเงิน 5,500.- บาท	-งานบริหารทั่วไป เกี่ยวกับอุตสาหกรรมและการโยธา	9,000.00 5,500.00	- -	วิธีเฉพาะเจาะจง วิธีเฉพาะเจาะจง	5 วัน 5 วัน	
	ก.พ.-61	3. จัดซื้อเต็นท์ ขนาด 5x12 เมตร จำนวน 1 หลัง ๆ ละ 35,000.-บาท เป็นเงิน 35,000.- บาท	"	35,000.00	-	วิธีเฉพาะเจาะจง	5 วัน	
	ก.พ.-61	4. จัดพัสดุเมพตาม(โคจร) ขนาด18นิ้วจำนวน 7 เครื่องๆละ 2,500.-บาท เป็นเงิน 17,500.- บาท	"	17,500.00	-	วิธีเฉพาะเจาะจง	5 วัน	
113	ม.ค.-61	ครุภัณฑ์สำนักงาน 1. จัดซื้อเก้าอี้สำนักงาน ชนิดมีล้อเลื่อน มีที่พักแขน มีพนักพิง สามารถปรับระดับได้ จำนวน 1 ตัว	-งานกีฬาและนันทนาการ	3,000.00	-	วิธีเฉพาะเจาะจง	5 วัน	
114	ม.ค.-61	ครุภัณฑ์สำนักงาน 1. จัดซื้อเก้าอี้สำนักงาน ชนิดมีล้อเลื่อน มีที่พักแขน มีพนักพิง สามารถปรับระดับได้ จำนวน 2 ตัว 2. โต๊ะทำงาน (เหล็ก) ขนาด 5 ฟุต จำนวน 1 ตัว	-งานศาสนาวัฒนธรรม ท้องถิ่น	6,000.00 7,000.00	- -	วิธีเฉพาะเจาะจง วิธีเฉพาะเจาะจง	5 วัน 5 วัน	



แผนการจัดหาพัสดุ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2561

เทศบาลตำบลบางเสตรี

เงินรายได้

ผด.2

ลำดับ ที่	ช่วงเวลา ที่ต้องเริ่มจัดหา	รายการ/จำนวน (หน่วย)	เงินงบประมาณ		เงินนอกงบประมาณ		วิธีจัดหา	กำหนด ส่งมอบ	หมาย เหตุ
			แผนงาน/งาน/โครงการ	จำนวน (บาท)	ประเภท	จำนวน(บาท)			
115	ม.ค.-61	<p>ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์</p> <p>เครื่องคอมพิวเตอร์ สำหรับงานประมวลผล แบบที่ 2</p> <p>- เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อเครื่องคอมพิวเตอร์ สำหรับงานประมวลผล แบบที่ 2 (ขนาดจอไม่น้อยกว่า 19 นิ้ว) จำนวน 3 เครื่องละ 30,000.- บาท</p> <p>เครื่องสำรองไฟฟ้า ขนาด 800 VA</p> <p>- เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อเครื่องสำรองไฟฟ้า ขนาด 800 VA จำนวน 3 เครื่องละ 2,800.-บาท</p>	-งานบริหารทั่วไป	90,000.00	-	-	วิธีเฉพาะเจาะจง	5 วัน	
116	ม.ค. 61	<p>ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์</p> <p>1. จัดซื้อเครื่องคอมพิวเตอร์ สำหรับงานประมวลผล แบบที่2 (จอขนาดไม่น้อยกว่า 19 นิ้ว) จำนวน 1 เครื่อง</p> <p>2. จัดซื้อเครื่องสำรองไฟฟ้า ขนาด 1KVA (630 watts) จำนวน 2 เครื่องละ 5,800.-บาท</p>	-งานบริหารงานคลัง	30,000.00	-	-	วิธีเฉพาะเจาะจง	5 วัน	
117	ม.ค.-61	<p>ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์</p> <p>1. จัดซื้อเครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก จำนวน 1 เครื่องละ 21,000.-บ.</p> <p>2. จัดซื้อเครื่องคอมพิวเตอร์สำหรับงานประมวลผล แบบที่ 2 เครื่องละ 30,000 บาท จำนวน 3 เครื่อง</p> <p>3.เครื่องพิมพ์ multifunction ชนิดเลเซอร์ หรือ ชนิด LED สี จำนวน 2 เครื่อง เครื่องละ 17,000 บาท</p> <p>4.เครื่องสำรองไฟฟ้า ขนาด 800 VA จำนวน 2 เครื่องละ 2,800 บาท</p>	-งานบริหารทั่วไป เกี่ยวกับสาธารณสุข	21,000.00 90,000.00	-	-	วิธีเฉพาะเจาะจง วิธีเฉพาะเจาะจง	5 วัน 5 วัน	
	ม.ค.-61		"	34,000.00	-	-	วิธีเฉพาะเจาะจง	5 วัน	
	ม.ค.-61		"	5,600.00	-	-	วิธีเฉพาะเจาะจง	5 วัน	



แผนการจัดหาพัสดุ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2561

เทศบาลตำบลบางเสตรี

เงินรายได้

พ.ศ.2

ลำดับ ที่	ช่วงเวลา ที่ต้องเริ่มจัดหา	รายการ/จำนวน (หน่วย)	เงินงบประมาณ		เงินคงงบประมาณ	วิธีจัดหา	กำหนด ส่งมอบ	หมายเหตุ
			แผนงาน/งาน/โครงการ	จำนวน (บาท)				
118	ม.ค.-61	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ 1. จัดซื้อเครื่องคอมพิวเตอร์ สำหรับงานประมวลผล แบบที่ 2 (จอภาพขนาดไม่น้อยกว่า 19 นิ้ว) จำนวน 3 เครื่องๆ ละ 30,000.- บาท เป็นเงิน 90,000.- บาท 2. จัดซื้อเครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊กสำหรับงานประมวลผล จำนวน 1 เครื่อง ๆ ละ 21,000.- บาท เป็นเงิน 21,000.- บาท 3. จัดซื้อเครื่องพิมพ์ Multifunction ขนาด A3 ชนิดสีหมึก สำหรับ กระดาษ ขนาด A3 จำนวน 1 เครื่อง ๆ ละ 17,000.- บาท เป็นเงิน 17,000.- บาท 4. จัดซื้อเครื่องพิมพ์ Multifunction ชนิดเลเซอร์/ชนิด LED สี จำนวน 1 เครื่อง ๆ ละ 17,000.- บาท เป็นเงิน 17,000.- บาท 5. จัดซื้อเครื่องสำรองไฟฟ้า ขนาด 800 VA จำนวน 4 เครื่อง ๆ ละ 2,800.- บาท เป็นเงิน 11,200.- บาท	-งานบริหารทั่วไป เกี่ยวกับอุตสาหกรรม และการโยธา	90,000.00 21,000.00 17,000.00	- - -	วิธีเฉพาะเจาะจง วิธีเฉพาะเจาะจง วิธีเฉพาะเจาะจง	5 วัน 5 วัน 5 วัน	
119	พ.ย.-60	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ 1. จัดซื้อเครื่องคอมพิวเตอร์ สำหรับงานประมวลผล แบบที่ 2 (จอภาพขนาดไม่น้อยกว่า 19 นิ้ว) จำนวน 2 เครื่องๆ ละ 30,000.- บาท เป็นเงิน 60,000.- บาท	-งานบริหารงานคลัง	60,000.00	-	วิธีเฉพาะเจาะจง	5 วัน	งบเพิ่มเติม ปี60 เบิกตัดปี



แผนการจัดทำพัสดุ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2561  
เทศบาลตำบลบางเสวี

## เงินรายได้

ผด.2

ลำดับที่	ช่วงเวลาที่ต้องเริ่มจัดทำ	รายการ/จำนวน (หน่วย)	เงินงบประมาณ		เงินนอกงบประมาณ	วิธีจัดหา	กำหนดส่งมอบ	หมายเหตุ
			แผนงาน/งาน/โครงการ	จำนวน (บาท)				
120	มิ.ย.-61	ครุภัณฑ์ไฟฟ้าและวิทยุ 1. โครงการติดตั้งสายไร้สาย จำนวน 20 จุดๆละ 53,000.-บาท	-งานบริหารทั่วไป	1,060,000.00	-	วิธีประกาศเชิญชวนทั่วไป	30 วัน	
121	มี.ค.-61	ครุภัณฑ์ไฟฟ้าและวิทยุ 1. จัดซื้อกล้องโทรทัศน์วงจรปิด (CCTV) และอุปกรณ์พร้อมติดตั้ง จำนวน 8 ตัว	-งานบริหารทั่วไป	700,000.00	-	วิธีประกาศเชิญชวนทั่วไป	60 วัน	เบิกตัดปี
122	มิ.ย.-61	ครุภัณฑ์ไฟฟ้าและวิทยุ 1. โครงการติดตั้งระบบกล้องโทรทัศน์วงจรปิด จำนวน 16 ตัว	-งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับ การรักษาความสงบภายใน	2,000,000.00	-	วิธีประกาศเชิญชวนทั่วไป	60 วัน	
123	ก.พ.-61	ครุภัณฑ์ไฟฟ้าและวิทยุ 1. ซ่อมไมโครโฟนแบบคาดศีรษะ จำนวน 1 ตัว	-งานบริหารทั่วไป เกี่ยวกับสาธารณสุข	16,000.00	-	วิธีเฉพาะเจาะจง	5 วัน	งบเพิ่มเติม
124	มิ.ย.-61	ครุภัณฑ์ไฟฟ้าและวิทยุ 1. โครงการติดตั้งระบบกล้องโทรทัศน์วงจรปิด จำนวน 45 ตัว	-งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับ การรักษาความสงบภายใน	4,100,000.00	-	วิธีประกาศเชิญชวนทั่วไป	60 วัน	ปี60 เบิกตัดปี



แผนการจัดหาพัสดุ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2561  
เทศบาลตำบลบางเสตรี

เงินรายได้

ผด.2

ลำดับ ที่	ช่วงเวลา ที่ ต้องเริ่มจัดหา	รายการ/จำนวน (หน่วย)	เงินงบประมาณ		วิธีจัดหา	กำหนด ส่งมอบ	หมายเหตุ
			แผนงาน/งาน/โครงการ	จำนวน (บาท)			
125	ม.ค. 61	ครุภัณฑ์โฆษณาและเผยแพร่ 1. จัดซื้อกล่องป้ายระบบดิจิทัล ความละเอียด 16 ล้านพิกเซล จำนวน 1 ตัว ๆ ละ 9,000.-บาท	-	9,000.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	5 วัน	
126	มี.ค. 61	ครุภัณฑ์เครื่องเล่นพัฒนาการเด็ก ค่าจัดซื้อเครื่องเล่นพัฒนาการเด็ก ห้องบอล จำนวน 1 ชุด	-	400,000.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	30 วัน	
127	ก.พ.-61	ครุภัณฑ์ก่อสร้าง 1. จัดซื้อชุดเชื่อมสนาม LPG จำนวน 1 ชุด ๆ ละ 6,500.- บาท เป็นเงิน 6,500.- บาท	-	6,500.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	5 วัน	
	ก.พ.-61	2. จัดซื้อรถเข็นปูน ล้อยางตัน จำนวน 1 คัน ๆ ละ 2,500.- บาท เป็นเงิน 2,500.- บาท	-	2,500.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	5 วัน	
128	มี.ค.-61	ครุภัณฑ์โรงงาน 1. จัดซื้อเครื่องโยยยนต์ ขนาดไม่เกิน 1 แรงม้า และความยาวแผ่นบังคับ โซ่(บาร์) ไม่เกิน 12 นิ้ว จำนวน 3 เครื่อง ๆ ละ 17,000.- บาท เป็นเงิน 51,000.- บาท	-	51,000.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	5 วัน	



แผนการจัดทำพัสดุ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2561

เทศบาลตำบลบางเสวี

เงินรายได้

ผด.2

ลำดับที่	ช่วงเวลาที่ต้องเริ่มจัดทำ	รายการ/จำนวน (หน่วย)	เงินงบประมาณ		วิธีจัดหา	กำหนดส่งมอบ	หมายเหตุ
			แผนงาน/งาน/โครงการ	จำนวน (บาท)			
129	เม.ย.-61	ครุภัณฑ์งานบ้านงานครัว 1. ซื้อเครื่องตัดแต่งพุ่มไม้ ขนาด 22 นิ้ว จำนวน 1 เครื่อง ๆ ละ 10,200.- บาท เป็นเงิน 10,200.- บาท 2. จัดซื้อเครื่องตัดหญ้าแบบข้อแข็งจำนวน 3 เครื่องๆ ละ 9,500.- บาท เป็นเงิน 28,500.- บาท	-	10,200.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	5 วัน	
130	เม.ย.-61	ครุภัณฑ์ยานพาหนะและขนส่ง 1. ซื้อรถบรรทุกเครนไฮดรอลิคติดตั้งกระเช้าซ่อมไฟฟ้า ขนาด 6 ล้อ จำนวน 1 คัน ๆ ละ 4,800,000.-บ.	-	4,800,000.00	e-bidding	30 วัน	งบเพิ่มเติม ปี60 เบิกตัดปี
131	ต.ค.60-ก.ย.61	ค่าบำรุงรักษาและปรับปรุงครุภัณฑ์ -ค่าบำรุงรักษาและปรับปรุงครุภัณฑ์ (รายจ่ายเพื่อซ่อมแซมบำรุงรักษาโครงสร้างของครุภัณฑ์ขนาดใหญ่ ๆ )	-	80,000.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	5 วัน	
132	ต.ค.60-ก.ย.61	ค่าบำรุงรักษาและปรับปรุงครุภัณฑ์ -ค่าบำรุงรักษาและปรับปรุงครุภัณฑ์ (รายจ่ายเพื่อซ่อมแซมบำรุงรักษาโครงสร้างของครุภัณฑ์ขนาดใหญ ซึ่งไม่รวมถึงค่าซ่อมแซมบำรุงตามปกติหรือค่าซ่อมขนาดกลาง)	-	30,000.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	5 วัน	
133	ต.ค.60-ก.ย.61	ค่าบำรุงรักษาและปรับปรุงครุภัณฑ์ -ค่าบำรุงรักษาและปรับปรุงครุภัณฑ์ (รายจ่ายเพื่อซ่อมแซมบำรุงรักษาโครงสร้างของครุภัณฑ์ขนาดใหญ่ ๆ )	-	50,000.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	5 วัน	



แผนการจัดหาพัสดุ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2561  
เทศบาลตำบลบางเสตรี

ผด.2

เงินรายได้

ลำดับที่	ช่วงเวลาที่ต้องเริ่มจัดหา	รายการ/จำนวน (หน่วย)	เงินงบประมาณ		เงินคงงบประมาณ	วิธีจัดหา	กำหนดส่งมอบ	หมายเหตุ
			แผนงาน/งาน/โครงการ	จำนวน (บาท)				
134	ต.ค.60-ก.ย.61	ค่าบำรุงรักษาและปรับปรุงครุภัณฑ์ -ค่าบำรุงรักษาและปรับปรุงครุภัณฑ์ (รายจ่ายเพื่อซ่อมแซมบำรุงรักษาโครงสร้างของครุภัณฑ์ขนาดใหญ่ ซึ่งไม่รวมถึงค่าซ่อมแซมบำรุงตามปกติ และค่าซ่อมกลาง ฯลฯ	งานป้องกันฯ	50,000.00	-	วิธีเฉพาะเจาะจง	5 วัน	
135	ต.ค.60-ก.ย.61	ค่าบำรุงรักษาและปรับปรุงครุภัณฑ์ -ค่าบำรุงรักษาและปรับปรุงครุภัณฑ์(รายจ่ายเพื่อซ่อมแซมบำรุงรักษาโครงสร้างของครุภัณฑ์ขนาดใหญ่ซึ่งไม่รวมถึงค่าซ่อมบำรุงตามปกติ และค่าซ่อมกลาง)	-งานบริหารทั่วไป เกี่ยวกับสาธารณสุข	20,000.00	-	วิธีเฉพาะเจาะจง	15 วัน	
136	ต.ค.60-ก.ย.61	ค่าบำรุงรักษาและปรับปรุงครุภัณฑ์ -ค่าบำรุงรักษาและปรับปรุงครุภัณฑ์(รายจ่ายเพื่อซ่อมแซมบำรุงรักษาโครงสร้างของครุภัณฑ์ขนาดใหญ่ซึ่งไม่รวมถึงค่าซ่อมบำรุงตามปกติ และค่าซ่อมกลาง)	-งานกำจัดขยะมูลฝอยและสิ่งปฏิกูล	100,000.00	-	วิธีเฉพาะเจาะจง	5 วัน	
137	ม.ค.-61	1.โครงการปรับปรุงซ่อมแซมรถบรรทุกขยะ หมายเลขทะเบียน 83-4287 พร้อมติดตั้งเครื่องยกถังรองรับขยะมูลฝอย	"	850,000.00	-	* คัดเลือก	30 วัน	
138	ต.ค.60-ก.ย.61	ค่าบำรุงรักษาและปรับปรุงครุภัณฑ์ -ค่าบำรุงรักษาและปรับปรุงครุภัณฑ์ (รายจ่ายเพื่อซ่อมแซมบำรุงรักษาโครงสร้างของครุภัณฑ์ขนาดใหญ่ ฯ )	-งานบริหารทั่วไป เกี่ยวกับอุตสาหกรรมและการโยธา	200,000.00	-	วิธีเฉพาะเจาะจง	5 วัน	
139	ต.ค.60-ก.ย.61	ค่าบำรุงรักษาและปรับปรุงที่ดินและสิ่งก่อสร้าง - เพื่อจ่ายเป็นค่าบำรุงรักษาและปรับปรุงที่ดินและสิ่งก่อสร้าง ฯลฯ	งานบริหารทั่วไป	100,000.00	-	วิธีเฉพาะเจาะจง	5 วัน	



แผนการจัดหาพัสดุ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2561  
เทศบาลตำบลบางเสร์

## เงินรายได้

ผด.2

ลำดับที่	ช่วงเวลาที่ต้องเริ่มจัดหา	รายการ/จำนวน (หน่วย)	เงินงบประมาณ		เงินนอกงบประมาณ	วิธีจัดหา	กำหนดส่งมอบ	หมายเหตุ
			แผนงาน/งาน/โครงการ	จำนวน (บาท)				
140	ต.ค.60-ก.ย.61	ค่าบำรุงรักษาและปรับปรุงที่ดินและสิ่งก่อสร้าง - เพื่อจ่ายเป็นค่าบำรุงรักษาและปรับปรุงที่ดินและสิ่งก่อสร้าง ฯลฯ	-งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับ การรักษาความสงบภายใน	150,000.00	-	วิธีเฉพาะเจาะจง	5 วัน	
141	ต.ค.60 - ก.ย.61	ค่าบำรุงรักษาปรับปรุงที่ดินและสิ่งก่อสร้าง -ค่าบำรุงรักษาปรับปรุงที่ดินและสิ่งก่อสร้าง (รายจ่ายที่เกิดขึ้นเนื่องจากการ ปรับปรุงที่ดินหรือสิ่งก่อสร้างซึ่งมิใช่เป็นการซ่อมแซมตามปกติ) ฯลฯ -โครงการต่อเติมที่บังแดดและห้องเก็บอุปกรณ์ศูนย์ป้องกัน และบรรเทาสาธารณภัย	งานป้องกันฯ งานป้องกันฯ	100,000.00 140,000.00	- -	วิธีเฉพาะเจาะจง วิธีเฉพาะเจาะจง	5 วัน 15 วัน	
143	มี.ค.61	-ค่าบำรุงรักษาและปรับปรุงที่ดินและสิ่งก่อสร้าง -โครงการปูพื้นยางสังเคราะห์ ลานกิจกรรมศูนย์พัฒนาเด็กเล็กฯ เพื่อจ่ายเป็นค่าจ้างเหมาปูพื้นยางสังเคราะห์ ลานกิจกรรม ศพด.	-งานระดับก่อนวัย- เรียนและประถมศึกษา	455,000.00	-	วิธีเฉพาะเจาะจง	30 วัน	
144	ม.ค. 61	<b>ค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้าง</b> โครงการจัดทำป้ายประชาสัมพันธ์ - ค่าจัดทำป้ายประชาสัมพันธ์ (ตะแกรงเหล็ก) ขนาด 2.00x3.00 เมตร จำนวน 2 ป้ายๆละ 15,000.-บาท พร้อมติดตั้ง	-งานบริหารงานคลัง	30,000.00	-	วิธีเฉพาะเจาะจง	15 วัน	
145	มี.ย.-61	ค่าก่อสร้างสิ่งสาธารณูปโภค โครงการจัดทำป้ายชุมชนทั้ง 8 ชุมชน พร้อมติดตั้ง - ค่าใช้จ่ายในโครงการจัดทำป้ายชุมชนทั้ง 8 ชุมชน พร้อมติดตั้ง	งานส่งเสริมและสนับสนุน ความเข้มแข็งของชุมชน	100,000.00	-	วิธีเฉพาะเจาะจง	15 วัน	



แผนการจัดหาพัสดุ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2561

เทศบาลตำบลบางเสด็จ

เงินรายได้

ผด.2

ลำดับที่	ช่วงเวลาที่ต้องเริ่มจัดหา	รายการ/จำนวน (หน่วย)	เงินงบประมาณ		วิธีจัดหา	กำหนดส่งมอบ	หมายเหตุ
			แผนงาน/งาน/โครงการ	จำนวน (บาท)			
		<b>ค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้าง</b>					
		<b>ค่าก่อสร้างถึงสถาณูปโภค</b>					
146	ธันวาคม 2560	1. โครงการก่อสร้างถนน คสล. ขอยช้างบ้านลุงชนะ (เสนอโดยชุมชนรวมแปดพัฒนา) - ผิวจราจรกว้าง 5.00 ม. ยาว 100 ม. หน้า 0.15 ม. หรือคิดเป็นพื้นที่ก่อสร้างไม่น้อยกว่า 500 ตร.ม. (ตามแบบแปลนของเทศบาลตำบลบางเสด็จ) ใช้จ่ายจากเงินรายได้	-งานก่อสร้างโครงสร้างพื้นฐาน	410,000.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	90 วัน	
147	กรกฎาคม 2561	2. โครงการก่อสร้างถนน คสล. ขอยวงษา (เสนอโดยชุมชนเนินบรรพต) - ผิวจราจรกว้าง 3.50-4.00 ม. ยาว 28.00 ม. หน้า 0.15 ม. หรือคิดเป็นพื้นที่ก่อสร้างไม่น้อยกว่า 112.00 ตร.ม.(ตามแบบแปลนของเทศบาลตำบลบางเสด็จ)	-งานก่อสร้างโครงสร้างพื้นฐาน	92,000.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	90 วัน	
148	มีนาคม 2561	3. โครงการก่อสร้างถนน คสล. ขอยช้างโรงไฟฟ้าย่อย (เชื่อมขอยขากระทิง)(เสนอโดยชุมชนร่วมบำรุงพัฒนา) - ผิวจราจรกว้าง 5.00 ม. ยาว 178.00 ม. หน้า 0.15 ม. หรือคิดเป็นพื้นที่ก่อสร้างไม่น้อยกว่า 890.00 ตร.ม. (ตามแบบแปลนของเทศบาลตำบลบางเสด็จ)	-งานก่อสร้างโครงสร้างพื้นฐาน	738,000.00	e-bidding	90 วัน	
149	ธันวาคม 2560	4. โครงการก่อสร้างถนน คสล. พร้อมวางท่อระบายน้ำ ขอยจันทสาโรงแยกขวา(ต่อจากของเดิม)(เสนอโดยชุมชนท้ายบ้าน) - ผิวจราจรกว้าง 5.00 ม. ยาว 86.00 ม. หน้า 0.15 ม. หรือคิดเป็นพื้นที่ก่อสร้างไม่น้อยกว่า 419.00 ตร.ม. วางท่อระบายน้ำ คสล. ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.60 ม. พร้อมบ่อพัก (ตามแบบแปลนของเทศบาลตำบลบางเสด็จ)	-งานก่อสร้างโครงสร้างพื้นฐาน	563,000.00	e-bidding	90 วัน	
150	ธันวาคม 2560	5. โครงการก่อสร้างถนน คสล. พร้อมวางท่อระบายน้ำ ขอยเทศบาล 32 (แยกขวา) (เสนอโดยชุมชนเก็ดแก้ว-หัวยี่ล็ก) - ผิวจราจรกว้าง 5.00 ม. ยาว 46.00 ม. หน้า 0.15 ม. หรือคิดเป็นพื้นที่ก่อสร้างไม่น้อย	-งานก่อสร้างโครงสร้างพื้นฐาน	304,000.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	90 วัน	



แผนการจัดหาพัสดุ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2561  
เทศบาลตำบลบางเสตรี

เงินรายได้

ผด.2

ลำดับที่	ช่วงเวลาที่ต้องเริ่มจัดหา	รายการ/จำนวน (หน่วย)	เงินงบประมาณ		เงินออกงบประมาณ	วิธีจัดหา	กำหนดส่งมอบ	หมายเหตุ
			แผนงาน/งาน/โครงการ	จำนวน (บาท)				
151	มีนาคม 2561	กว่า 225.00 ตร.ม. วางท่อระบายน้ำ คสล. ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.60 ม. พร้อมบ่อพัก (ตามแบบแปลนของเทศบาลตำบลบางเสตรี) 6. โครงการก่อสร้างถนน คสล. พร้อมวางท่อระบายน้ำ ซอยพูนศรี (เสนอโดยชุมชน เกิดแก่แก้ว-หัวยี่ถัก) - ผิวจราจรกว้าง 5.00 ม. ยาว 170.00 ม. หน้า 0.15 ม. หรือคิดเป็นพื้นที่ก่อสร้างไม่น้อยกว่า 816.00 ตร.ม. วางท่อระบายน้ำ คสล. ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.60 ม. พร้อมบ่อพัก (ตามแบบแปลนของเทศบาลตำบลบางเสตรี)	-งานก่อสร้างโครงสร้างพื้นฐาน	1,773,000.00	-	e-bidding	120 วัน	
152	พฤษภาคม 2561	7. โครงการก่อสร้าง คสล. พร้อมวางท่อระบายน้ำ ซอยสุ่นา 1 ถึง ซอยปัทมา(เสนอโดย ชุมชนจันทสโร) - ผิวจราจรกว้าง 4.00 ม. ยาว 104.00 ม. หน้า 0.15 ม. หรือคิดเป็นพื้นที่ก่อสร้างไม่น้อยกว่า 403.00 ตร.ม. วางท่อระบายน้ำ คสล. ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.60 ม. พร้อมบ่อพัก (ตามแบบแปลนของเทศบาลตำบลบางเสตรี)	-งานก่อสร้างโครงสร้างพื้นฐาน	596,000.00	-	e-bidding	120 วัน	
153	พฤษภาคม 2561	8. โครงการก่อสร้างถนน คสล. พร้อมวางท่อระบายน้ำ ซอยข้างโรงเรียนจุฬเทพ(เสนอโดย ชุมชนจันทสโร) - ผิวจราจรกว้าง 3.80 ม. ยาว 42 ม. หน้า 0.15 ม. หรือคิดเป็นพื้นที่ก่อสร้างไม่น้อยกว่า 154.00 ตร.ม. วางท่อระบายน้ำ คสล. ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.60 ม. พร้อมบ่อพัก (ตามแบบแปลนของเทศบาลตำบลบางเสตรี)	-งานก่อสร้างโครงสร้างพื้นฐาน	239,000.00	-	วิธีเฉพาะเจาะจง	90 วัน	
154	พฤษภาคม 2561	9. โครงการก่อสร้างถนน คสล. พร้อมวางท่อระบายน้ำ ซอยเทศบาล 10/2 น้อยมิตร(แยกซ้าย 3) (เสนอโดยชุมชนรวมบำรุงพัฒนา) - ผิวจราจรกว้าง 4.00 ม. ยาวรวม 80.00 ม. หน้า 0.15 ม. หรือคิดเป็นพื้นที่ก่อสร้างไม่น้อยกว่า 317.00 ตร.ม. วางท่อระบายน้ำ คสล. ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.60 ม.	-งานก่อสร้างโครงสร้างพื้นฐาน	474,000.00	-	วิธีเฉพาะเจาะจง	90 วัน	



แผนการจัดหาพัสดุ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2561  
เทศบาลตำบลบางเสร่

เงินรายได้

ผต.2

ลำดับที่	ช่วงเวลาที่ต้องเริ่มจัดหา	รายการ/จำนวน (หน่วย)	เงินงบประมาณ		เงินนอกงบประมาณ	วิธีจัดหา	กำหนดส่งมอบ	หมายเหตุ
			แผนงาน/งาน/โครงการ	จำนวน (บาท)				
155	มีนาคม 2561	พร้อมบ่อพัก(ตามแบบแปลนของเทศบาลตำบลบางเสร่) 10. โครงการก่อสร้างถนน คสล. พร้อมวางท่อระบายน้ำ ซอยวรัตน์แยกซ้าย(ต่อจากของเดิม) (เสนอโดยชุมชนท้ายบ้าน) - ผิวจราจรกว้าง 4.00 ม. ยาว 21.00 ม.หนา 0.15 ม. หรือคิดเป็นพื้นที่ก่อสร้างไม่น้อยกว่า 81.00 ตร.ม. วางท่อระบายน้ำ คสล. ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.60 ม. พร้อมบ่อพัก (ตามแบบแปลนของเทศบาลตำบลบางเสร่) 11. โครงการก่อสร้างถนน คสล. พร้อมวางท่อระบายน้ำซอยเกตุเงิน (ข้างคอนโด) (เสนอโดยชุมชนเนินบรรพต) - ผิวจราจรกว้างไม่น้อยกว่า 5.00 ม. ยาว 52 ม. หนา 0.15 ม. หรือคิดเป็นพื้นที่ก่อสร้างไม่น้อยกว่า 252 ตร.ม. วางท่อระบายน้ำ คสล. ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.60. ม. พร้อมบ่อพัก คสล. (ตามแบบแปลนของเทศบาลตำบลบางเสร่) 12. โครงการก่อสร้างถนน คสล. พร้อมวางท่อระบายน้ำซอยบ้านเจ้าม้วย (เสนอโดยชุมชนเนินบรรพต) - ผิวจราจรกว้าง 2.00-4.00 ม. ยาว 22 ม. หนา 0.15 ม. หรือคิดเป็นพื้นที่ก่อสร้างไม่น้อยกว่า 62 ตร.ม. วางท่อระบายน้ำ คสล. ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.60 ม. พร้อมบ่อพัก (ตามแบบแปลนของเทศบาลตำบลบางเสร่) 13. โครงการก่อสร้างรางระบายน้ำ ซอยเทศบาล 5/1(เสนอโดยชุมชนรวมแม่ไต้พัฒนา) - รางรางระบายน้ำ คสล. รูปตัวยู ขนาด 0.40x0.50 ม. ยาวรวม 417.00 ม.(2 ซ้ำ) (ตามแบบแปลนของเทศบาลตำบลบางเสร่) 14. โครงการขยายไหล่ทางถนน คสล. ซอยสุขเจริญ (เสนอโดยชุมชนเงินทสโร) - ผิวจราจรกว้าง 1.00 ม. ยาว 100 ม.หนา 0.15 ม. หรือคิดเป็นพื้นที่ก่อสร้างไม่น้อยกว่า 100 ตร.ม. (ตามแบบแปลนของเทศบาลตำบลบางเสร่)	-งานก่อสร้างโครงสร้างพื้นฐาน	128,000.00	-	วิธีเฉพาะเจาะจง	90 วัน	
156	พฤษภาคม 2561		-งานก่อสร้างโครงสร้างพื้นฐาน	330,000.00	-	วิธีเฉพาะเจาะจง	90 วัน	
157	กรกฎาคม 2561		-งานก่อสร้างโครงสร้างพื้นฐาน	108,000.00	-	วิธีเฉพาะเจาะจง	90 วัน	
158	กรกฎาคม 2561		-งานก่อสร้างโครงสร้างพื้นฐาน	1,410,000.00	-	e-bidding	120 วัน	
159	ธันวาคม 2560		-งานก่อสร้างโครงสร้างพื้นฐาน	89,000.00	-	วิธีเฉพาะเจาะจง	90 วัน	



แผนการจัดหาพัสดุ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2561  
เทศบาลตำบลบางเสวี

ลำดับที่	ช่วงเวลาที่ต้องเริ่มจัดหา	รายการ/จำนวน (หน่วย)	เงินงบประมาณ		วิธีจัดหา	กำหนดส่งมอบ	หมายเหตุ
			แผนงาน/งาน/โครงการ	จำนวน (บาท)			
160	มีนาคม 2561	15. โครงการวางท่อเหลี่ยมระบายน้ำ คสล. ขอยคัลงปลา (เสนอโดยชุมชนรวมแปดพัฒนา) -วางท่อเหลี่ยมระบายน้ำ คสล. ขนาด 1.20x1.20 ม. ความยาวรวมไม่น้อยกว่า 200.00 ม. (ตามแบบแปลนของเทศบาลตำบลบางเสวี)	-งานก่อสร้างโครงสร้างพื้นฐาน	1,600,000.00	e-bidding	120 วัน	
161	กรกฎาคม 2561	16. โครงการวางรางระบายน้ำ คสล. ขอยโสมสุพรรณ 1-3 (เสนอโดยชุมชนท้ายบ้าน) - วางรางระบายน้ำ คสล. รูปตัวยู ขนาด 0.40x0.50 ม. ยาวรวม 516.00 ม. (2 ซ้ำ) (ตามแบบแปลนของเทศบาลตำบลบางเสวี)	-งานก่อสร้างโครงสร้างพื้นฐาน	1,745,000.00	e-bidding	120 วัน	
162	มกราคม 2561	<b>เบ็ดเตล็ดปี 2560</b> 1. โครงการก่อสร้างถนน คสล. พร้อมวางท่อระบายน้ำ ซอยเทศบาล 9/1 เข็ม 9/2 (เสนอโดยชุมชนรวมแปดพัฒนา) -ผิวจราจรกว้าง 4.00 ม. ยาว 193.00 ม. หนา 0.15 ม.หรือคิดเป็นพื้นที่ก่อสร้างไม่น้อยกว่า 747.00 ตร.ม. วางท่อระบายน้ำ คสล. ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.60 ม. พร้อมบ่อพัก (ตามแบบแปลนของเทศบาลตำบลบางเสวี)	-งานก่อสร้างโครงสร้างพื้นฐาน	1,024,000.00	e-bidding	90 วัน	

เงินรายได้

ผด.2